
8
SERVIÇOPÜBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNiVERsnÁRlo ÁRARANGuÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-6448 - (48) 3522-3069

www .a ra ra ngua . ufsc.br

PORTARIA N' 97/CTS/ARA/201 8, DE 22 DE JUNHO DE 2018

O l)IRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 13 de dezembro de 201 6,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os docentes Vilson Gruber, SIAPE n' 1926214, Vinicius Faria
Culmant Ramos, SIAPE n' 1214701 e Andrea Cristina Trierweiller, SIAPE n' 2257368. e o
discente Rafael Rockenback, Matrícula n' 16102461, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão eleitoral-, responsável pela realização da eleição para os cargos de
Chefe e Subchefe da Coordenadoria Especial Interdisciplinar de Tecnologias da
Informação e Comunicação, .atribuindo-lhes duas (2) horas setnanais . de Galga horária
administrativa até o término dos trabalhos.

Diretor,éTS


